КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2019 года № 70
р.п. Варгаши

О выплате единовременного поощрения

 Главе Варгашинского района Яковлеву В.Ф.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 19 декабря 2019 года №433 «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2019 году», постановлением Правительства Курганской области от 19 декабря 2019 года №434 «О распределении иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2019 году», Уставом Варгашинского района Курганской области,  решением Варгашинской районной Думы от 15 ноября 2018 года №47 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Варгашинского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» Варгашинская районная Дума решила:

1. Выплатить Главе Варгашинского района Яковлеву Валерию Федоровичу единовременное поощрение в размере 115207,38 (Сто пятнадцать тысяч двести семь) рублей 38 копеек (в том числе налог на доходы физических лиц) за счет средств бюджета Варгашинского района, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты  из областного бюджета на цели поощрения муниципальных управленческих команд в 2019 году.

2.  Выплатить Главе Варгашинского района Яковлеву Валерию Федоровичу единовременное поощрение в размере 63025,16 (Шестьдесят три тысячи двадцать пять) рублей 16 копеек (в том числе налог на доходы физических лиц) за счет средств бюджета Варгашинского района.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям.

Председатель
Варгашинской районной Думы                                                                     Е.А. Емельянов